
1. Во исполнение требований СМК 04-24-2018 "Положения о порядке замещения

должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу ФГБОУ ВО Самарская ГСХА", приказываю:                                  

№ 114-ОД19.04.2024

Об утверждении списка педагогических работников, у которых истекают срочные трудовые

договоры в 2024-2025 учебном году

(  к   о   п   и   я  )

1. Утвердить список педагогических работников, у которых истекают срочные

трудовые договоры в 2024-2025 учебном году:                           

- Баймишев Ринат Хамидуллович - заведующий кафедрой "Технология

переработки и экспертиза продуктов животноводства" - 30.06.2025;                  

- Блинова Оксана Анатольевна – заведующий кафедрой "Технология

производства и экспертиза продуктов из растительного сырья"- 30.06.2025;                  

- Романова Татьяна Николаевна – доцент кафедры "Технология переработки и

экспертиза продуктов животноводства" - 30.06.2025;                        

    -  Земскова Наталья Евгеньевна – заведующий кафедрой "Зоотехния" - 30.06.2025;                                          

- Бухвалова Елена Геннадьевна - доцент кафедры "Иностранные языки" -

30.06.2025;                                       

- Чигина Нелли Владимировна - доцент кафедры "Иностранные языки"–

30.06.2025;                                    

- Савинков Алексей Владимирович - заведующий кафедрой "Эпизоотология,

патология и фармакология" - 30.06.2025;                           

- Ермаков Владимир Викторович – доцент кафедры "Эпизоотология, патология и

фармакология" - 30.06.2025;                                 

- Минюк Людмила Анатольевна – доцент кафедры "Анатомия, акушерство и

хирургия" - 30.06.2025;                                    

- Нечаев Александр Васильевич– доцент кафедры "Анатомия, акушерство и

хирургия"- 30.06.2025;                                    

- Петряков Владислав Вячеславович - доцент кафедры "Биоэкология и

физиология сельскохозяйственных животных"- 30.06.2025;                        

- Акимов Александр Леонидович – старший преподавтель кафедры "Биоэкология

и физиология сельскохозяйственных животных" - 30.06.2025;

- Волконская Анна Генриховна - заведующая кафедрой "Государственное

управление и деловое администрирование" - 30.06.2025;                        

- Курмаева Ирина Сергеевна - доцент кафедры "Экономика и организация

агробизнеса"- 30.06.2025;                                    

- Шлыкова Татьяна Николаевна – старший преподаватель без ученой степени

кафедры "Экономика и организация агробизнеса" - 30.06.2025;                     

- Макушина Татьяна Николаевна – доцент кафедры "Экономическая

безопасность, учет и анализ" - 30.06.2025;                           

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Самарский ГАУ

ПРИКАЗ

Кинель

стр. 1 / 3



- Денисов Сергей Владимирович - заведующий кафедрой "Сельскохозяйственные

машины и механизация животноводства" - 30.06.2025;                        

- Киров Юрий Александрович– профессор кафедры "Сельскохозяйственные

машины и механизация животноводства" - 30.06.2025;                           

- Крючина Наталья Викторовна– доцент кафедры "Сельскохозяйственные

машины и механизация животноводства" - 30.06.2025;                           

- Быченин Александр Павлович - доцент кафедры "Тракторы и автомобили"-

30.06.2025;                                       

- Жильцов Сергей Николаевич – заведующий кафедрой "Технический сервис" -

30.06.2025;                                       

- Артамонов Евгений Иванович – доцент кафедры "Технический сервис" -

30.06.2025;                                       

- Крючин Николай Павлович- заведующий кафедрой "Механизация и

инженерная графика"- 30.06.2025;                                    

- Артамонова Ольга Александровна – доцент кафедры "Механизация и

инженерная графика" - 30.06.2025;                                 

- Машков Сергей Владимирович - заведующий кафедрой "Электрификация и

автоматизация АПК" - 30.06.2025;                                 

- Беришвили Оксана Николаевна – профессор кафедры "Физика, математика и

информационные технологии" - 30.06.2025;                           

- Бунтова Елена Вячеславовна - доцент кафедры "Физика, математика и

информационные технологии" – 30.06.2025;                           

- Кирсанов Роман Григорьевич - доцент кафедры "Физика, математика и

информационные технологии" – 30.06.2025;                              

- Куликова Ирина Александровна - старший преподаватель без ученой степени

кафедры "Физика, математика и информационные технологии"– 30.06.2025;               

- Плотникова Светлана Владимировна - доцент кафедры "Физика, математика и

информационные технологии" – 30.06.2025;                           

- Толстова Ольга Сергеевна – доцент кафедры "Педагогика,философия и

история" - 30.06.2025;                                 

- Филатов Тимур Валентинович – профессор кафедры "Педагогика, философия и

история"- 30.06.2025;                                 

- Блинков Сергей Николаевич – доцент кафедры "Физическая культура и спорт"-

30.06.2025;                                    

- Ишкина Ольга Александровна – старший преподаватель без ученой степени

кафедры "Физическая культура и спорт"- 30.06.2025;                        

    -  Троц Наталья Михайловна - декан агрономического факультета – 30.06.2025;                                    

- Жичкина Людмила Николаевна – доцент кафедры "Агрохимия, почвоведение и

агроэкология"- 30.06.2025;                                  

- Запрометова Лариса Вячеславовна – старший преподаватель без ученой

степени кафедры "Агрохимия, почвоведение  и агроэкология"- 30.06.2025.               

- Ермакова Наталья Александровна – доцент кафедры "Садоводство и селекция"-

30.06.2025;                                    

- Степанова Юлия Владимировна – доцент кафедры "Садоводство и селекция"-

30.06.2025;                                    

стр. 2 / 3



(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Начальник отдела кадров и 

документационного обеспечения

Н.А. Кожметьева

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

(личная подпись) (расшифровка подписи)

Проректор по учебной, 

воспитательной работе и 

молодежной политике

Ю.З. Кирова

(должность)

Согласовано:

2. Начальнику отдела кадров и документационного обеспечения приказ довести

до сведения заведующих и преподавателей соответствующих кафедр путем

размещения  на официальном сайте университета.

Ректор С.В. Машков к 30581

(должность) (личная подпись)

(должность) (личная подпись)

Главный бухгалтер Г.Д. Ишкина

(расшифровка подписи)

Главный юрисконсульт Ю.Н. Фролова

стр. 3 / 3


